
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

No. 
94 
45 
14 

7 
37 
97 
76 
69 
95 
78 
39 
17 
91 
85 
48 
55 
26 
43 
44 
99 
64 

6 
88 
18 
19 
25 
11 
20 
90 
80 

Name 
Lukáš FIKKER 
Michal VECKO 
Marek ZIMA 
Pavel MORAVEC 
Ondřej SVOBODA 
Pavel HABRDA 
Jakub HORYNA 
Jakub ROLF 
Matyáš KAPRÁL 
Jiří BURSA 
Vít ČERVEŇÁK 
Zbyněk NOVÁK 
Petr ČADEK 
Josef SVOBODA 
Ivo DOLEŽAL 
Aleš VOCHOČ 
Martin SLANEC 
Aleš KRALEVIČ 
David SUCHÝ 
Michal ANTOŠ 
Michal KOREJS 
David FRYDRYCH 
Karel OTTA 
Radek ANTOŠ 
Ondřej MENČÍK 
Adam RYDVAL 
Lukáš PÁV 
Jaroslav LACINA 
Tomáš PILÁT 
David ŠTURM 

Štát 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Typ licencie 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

CAMS 

CAMS 

SMF 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

CAMS 

CAMS 

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n s k o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n s k o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n s k o  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

ACCR 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

CAMS 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

Značka 

Aprilia rs 

Aprilia 

Cagiva moto 125 

Aprilia RS 125 

Aprilia RS125 SP 

Aprilia RS 125 

Aprilia RS 125 

Aprilia RS 

Aprilia RS 

Aprilia rs 

Aprilia 125 

Cagiva Mito SP 

Cagiva Mito 

Aprilia RS 125 

Aprilia 

Cagiva mito 

Aprilia 

Aprilia RS 125 

Aprilia 

Aprilia RS 125 

Aprilia 

Aprilia 

Cagiva Mito 

Aprilia 125RS 

Aprilia Rs 125 

Cagiva Mito SP 

Aprilia RS 125 

Aprilia RS 125 

Cagiva 125 SP 

Aprilia RS125 

Class 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

I n  L a p  

4 
4 
5 

11 
6 
2 
3 

11 
3 
9 
7 
9 
7 
8 
2 
5 
4 
3 
5 

10 
10 

3 
2 

11 
11 
10 

8 
5 
8 

11 

Best Tm 

1:18.825 
1:19.437 
1:19.769 
1:20.500 
1:20.859 
1:21.702 
1:21.895 
1:22.017 
1:22.062 
1:22.191 
1:22.542 
1:22.628 
1:22.688 
1:22.865 
1:23.248 
1:24.237 
1:25.813 
1:26.387 
1:26.934 
1:27.230 
1:27.967 
1:28.248 
1:28.262 
1:28.358 
1:28.527 
1:28.751 
1:29.948 
1:32.042 
1:32.995 
1:35.474 

Diff 

0.612 

0.944 

1.675 

2.034 

2.877 

3.070 

3.192 

3.237 

3.366 

3.717 

3.803 

3.863 

4.040 

4.423 

5.412 

6.988 

7.562 

8.109 

8.405 

9.142 

9.423 

9.437 

9.533 

9.702 

9.926 

11.123 

13.217 

14.170 

16.649 

Best Speed 

146,603 

145,474 

144,868 

143,553 

142,915 

141,441 

141,108 

140,898 

140,820 

140,599 

140,001 

139,856 

139,754 

139,456 

138,814 

137,184 

134,665 

133,770 

132,928 

132,477 

131,367 

130,949 

130,928 

130,786 

130,536 

130,207 

128,474 

125,551 

124,265 

121,038 

Laps 

11 

13 

13 

12 

13 

12 

8 

11 

7 

13 

11 

12 

11 

13 

12 

6 

10 

4 

11 

12 

12 

12 

8 

12 

11 

11 

12 

10 

11 

11 

 

Sorted on best lap time

Printed: 02.09.2023 16:13:20 

Časomíra: Sport Timing Slovakia FIM17 

Ředitel závodu: Peter Civín 

Jury:Petr OŽANA, Antonín Malaník 

Pořadatel: Rad Racing Club Dvúr Králové n.L. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming 

DYMOKURY závody silničních motocyklu2023 
7.125SP 

Trénink 2 125SP 

Practice (20:00 Time) started at 15:50:36 

Dymokury 3,210 km 

02.09.2023 15:50 

DYMOKURY závody silničních motocyklu2023 
7.125SP 

Trénink 2 125SP 

Practice (20:00 Time) started at 15:50:36 

Dymokury 3,210 km 

02.09.2023 15:50 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

 Dymokury 2023
2.-3.9.2023


